



## PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12568

Nº COTAÇÃO : 3661

DATA : 02/09/2019

DATA AUTORIZAÇÃO 02/09/2019

TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO

Nº PROCESSO 2019009789

## UG :

CNPJ : 14.868.880/0001-27  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  
BAIRRO DINOMAR RIBEIRO  
CIDADE INACIOLANDIA CEP : 75550000  
TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190510  
ORGANOGRAM 7.0701.0589.2022 EMPENHO : 0 FONTE : 129  
MANUTENCAO DA SECRETARIA DE PROMOCAO SOCIAL - FMAS

## FORNECEDOR :

CNPJ / CPF : 12.327.777/0004-97  
PANELAS E UTILIDADES LTDA ME  
ENDEREÇO : PRAÇA DA REPUBLICA 104  
BAIRRO CENTRO  
COMPLEMENTO PRAÇA DA REPUBLICA 104  
CIDADE ITUMBIARA UF GO  
CEP : 75503520  
TELEFONE : null 6434313785

## HISTÓRICO :

UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	UNIDADE	11921 - ABRIDOR DE LATA -	4,5000	9,00
2	1,00	UNIDADE	11922 - BANDEJA ESPELHADA -	29,9900	29,99
3	6,00	UNIDADE	11918 - BANDEJA MELAMINA -	8,0000	48,00
4	1,00	UNIDADE	11925 - COLHER DE PAU -	6,5000	6,50
5	1,00	UNIDADE	11927 - CONJUNTO PARA BOLO -	29,9900	29,99
6	12,00	UNIDADE	7707 - COPO AMERICANO -	1,5000	18,00
7	2,00	UNIDADE	11924 - ESCUMADEIRA INOX -	11,5000	23,00
8	6,00	UNIDADE	11923 - FACA CABO PLASTICO -	2,9900	17,94
9	1,00	UNIDADE	11913 - FORMA DE ALUMÍNIO -	22,0000	22,00
10	6,00	UNIDADE	11916 - GRAFO CABO PLASTICO -	2,9900	17,94
11	1,00	UNIDADE	11910 - MANTEIGUEIRA INOX -	34,5000	34,50
12	1,00	UNIDADE	11911 - ORGANIZADOR BIO PRATICA -	25,0000	25,00
13	1,00	UNIDADE	11915 - ORGANIZADOR MULTIUSO -	22,0000	22,00
14	1,00	UNIDADE	11912 - ORGANIZADOR MULTIUSO BRANCA -	46,5000	46,50
15	1,00	UNIDADE	11919 - PEGADOR DE CHURRASCO -	7,5000	7,50
16	1,00	UNIDADE	11920 - PEGADOR INOX -	9,5000	9,50
17	1,00	UNIDADE	11926 - PENEIRA INOX -	13,0000	13,00
18	1,00	UNIDADE	11917 - PORTA GUARDANAPO -	5,5000	5,50
19	1,00	UNIDADE	11914 - PRATO PARA BOLO COM TAMPA -	59,5000	59,50
20	12,00	UNIDADE	11908 - PRATO PARA SOBREMESA -	6,5000	78,00
21	6,00	UNIDADE	11909 - PRATO RASO -	7,9900	47,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12568

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	571,300	571,30

VALOR: QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 02/09/2019

ENCARREGADO DE COMPRAS